



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 18001546121

Warszawa, 27.05.2021r.

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę 3 samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-1546/21/93/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 5:

Zadanie 3

1. Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy wyprodukowany w 2020 roku z uwagi na krótki termin realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2020 roku. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie 3

2. Czy Zamawiający dopuści samochód o rozstawie osi minimum 3300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o rozstawie osi minimum 3300 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7:

Zadanie 3

3. Czy Zamawiający dopuści samochód o długości minimalnej 5339 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu o długości minimalnej 5339 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8:

Zadanie 3

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami bocznymi przesuwными po prawej stronie z szybą stałą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu z drzwiami bocznymi przesuwными po prawej stronie z szybą stałą. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9:

Zadanie 3

5. Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi przeszkłonymi, ogrzewanymi z wycieraczką otwieranymi pod kątem 90 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu z drzwiami tylnymi przeszkłonymi, ogrzewanymi z wycieraczką otwieranymi pod kątem 90 stopni. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie 3

6. Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający zbiornik paliwa minimum 70 litrów?

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu posiadającego zbiornik paliwa minimum 70 litrów. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11:

Zadanie 3

7. Czy Zamawiający dopuści samochód bez rolety (przykrycia) części bagażowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści samochodu bez rolety (przykrycia) części bagażowej. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Marta GAWRACZ

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938